

80007	Ведущий инженер спектрального анализа	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80008	Ведущий инженер-электроник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80009	Ведущий инженер-химик по охране окружающей среды	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80010	Инженер спектрального анализа	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80011А	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80012А (80011А)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80013	Лаборант рентгеноспектрального анализа	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80014А	Лаборант рентгеноспектрального анализа	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80015А (80014А)	Лаборант рентгеноспектрального анализа	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80016А	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80017А (80016А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80018А (80016А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80019А (80016А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80020А (80016А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80021А	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80022А (80021А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80023	Старший лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80 Химическая лаборатория (ОООС)																								
80024А	Лаборант химического анализа по охране окружающей среды	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80025А (80024А)	Лаборант химического анализа по охране окружающей среды	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80 Химическая лаборатория																								
80026	Зачотник	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
80 Лаборатория механических испытаний																								
80027	Начальник лаборатории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80028	Ведущий инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80029А	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80030А (80029А)	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80031А (80029А)	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80032А (80029А)	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80033	Шлифовщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80034	Зачотник	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
80 Лаборатория неразрушающих методов контроля																								
80035	Начальник лаборатории	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

80036	Дефектоскопист по ультразвуковому контролю	-	-	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
80 Лаборатория металлоскопии																											
80037	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80038	Ведущий инженер-металловед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80039	Травильщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
80 Электромеханическая группа																											
80040	Руководитель группы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80041	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80042А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80043А (80042А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80044	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гольшев Д.С. 01.10.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу (подпись) _____ (Ф.И.О.) Малькевич Т.В. 09.09.2024 (дата)

Начальник отдела кадров (подпись) _____ (Ф.И.О.) Барановский П.В. 09.09.2024 (дата)

Главный механик - начальник управления (подпись) _____ (Ф.И.О.) Тюменцев М.И. 09.09.2024 (дата)

Главный энергетик - начальник ОГЭ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Антонов С.А. 09.09.2024 (дата)

Начальник управления ОТ и ПБ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Баранов С.Ю. 09.09.2024 (дата)

Начальник отдела ОТиОС (подпись) _____ (Ф.И.О.) Жукова К.А. 09.09.2024 (дата)

Начальник ООТиЗ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Пучина Т.В. 09.09.2024 (дата)

Председатель ППО ООО "Амурсталь"
(должность) Шаманская Е.М. (Ф.И.О.) 09.09.2024 (дата)
[Подпись] (подпись)

Технический инспектор труда ХКО
ГМПР (должность) Мухин Г.М. (Ф.И.О.) 09.09.2024 (дата)
[Подпись] (подпись)

№ 2. Начальник ЦЗЛ - заместитель главного
технолога (должность) Маценко В.В. (Ф.И.О.) 09.09.2024 (дата)
[Подпись] (подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Стребкова А.Ю. (Ф.И.О.) 29.08.2024 (дата)
[Подпись] (подпись)

1956 (№ в реестре экспертов)